
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

Přípočty celkem:

Odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list projektanta ZLP05-V

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
Ing. Lukáš Dušta 15.07.2020

projektant /AD/ - Ing. Jiří Voslář 15.07.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 15.07.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 15.07.2020

                                    - TDS Luděk Jandoš 15.07.2020

                                    - TDS Bc. Miloš Nováček 15.07.2020

                                    - cenová kontrola Iva Baierová 15.07.2020

  ÚKEP Bc. Jana Pachmannová 15.07.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                                    137 279,67        Kč  bez DPH

                                    137 279,67        Kč  bez DPH

                                    0,00        Kč  bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2019/006690, č.z. 16TUOIN07

Důvodem změny je nutnost provedení dodatečných bouracích a zednických prácí, které byly odhaleny až v průběhu 

provádění bouracích prací, kdy některé konstrukce vykazovaly nestabilitu. Provedený stavebně technický průzkum toto 

neodhalil a rozsah prací byl upraven až na základě těchto zjištěných skutečností. Tento stav nebyl v době zpracování PD 

předvídatelný.

V 1.PP  projekt předpokládal vedle chodby Sm1.04  dva nepodsklepené prostory oddělené od chodby svislou zdí tloušťky 

minimálně 400 mm. V průběhu osekávání omítek bylo zjištěno, že zdivo je nesoudržné a v šířce pouze 140 mm. Zdivo je 

nutné vybourat a zpětně vyzdít. V místnosti Sm1.06 bylo odhaleno nesoudržné zdivo obvodové zdi pod oknem a 

navazujícího pilíře. Zdivo je nutné vybourat a zpětně vyzdít. V místnosti Sm1.16 byl dle projektové dokumentace 

vybourán rozvaděč. Z důvodu nestability zbývající konstrukce bude nutné otvor po rozvaděči dozdít.

V 1.NP byla po vybourání vyznačených příček zjištěna nestabilita příčky mezi chodbou S1.01 a prostory sociálního 

zázemí (S1.06, S1.07, S1.08). Z důvodu zajištění stability a bezpečnosti bude tato příčka vybourána. V místnosti S1.17 

byl zjištěn větší rozsah degradované omítky oproti stavu v době zpracování PD. Z důvodu špatného stavu omítky bude 

nutné ji odstranit na celou výšku místnosti po celé délce stěny v ose "F".

V 2.NP byla zjištěna nestabilita příček mezi chodbou S2.01 a prostory S2.04 a dále mezi chodbou S2.03 a prostory 

S2.05, S2.06, S2.07 a S2.08. Tyto příčky je nutné zbourat a nově vyzdít. 

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6 

Podkladem pro změnový list je změnový list projektanta ZLP05-V

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 011

002.01 Úpravy admnistrativní budovy - Vily

Dodatečné bourání v objektu správní vily

Změnový list projektanta ZLP05-V


